[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    июня 2021 года                                                                                                              №
О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Сосновка от 27 апреля 2012 года № 27

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сосновка                  от 27 апреля 2012 года № 27 «О комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки сельского поселения Сосновка» (далее – постановление) изменение, исключив из преамбулы слова «от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ».

2. Внести в приложение 1 «Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Сосновка» к постановлению изменение, изложив его в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

3. Внести в приложение 2 «Положение о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Сосновка» к постановлению следующие изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1 «Общие положения» слова «от 29 декабря 2004 года         № 190-ФЗ» и слова «Белоярского района,» исключить;

2) в разделе 4 «Порядок организация деятельности  Комиссии»:

а) в наименовании раздела слово «организация» заменить словом «организации»;

б) в пункте 4.6 слова  «от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ» исключить;

в) подпункт 4.10.1 пункта 4.10 признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сосновка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Чиркову Е.В.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от   июня 2021 года №

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 27 апреля 2012 года № 27

С О С Т А В

комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки

сельского поселения Сосновка

	Председатель комиссии
	– глава сельского поселения Сосновка

	Заместитель председателя комиссии
	– заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка

	Секретарь комиссии
	– делопроизводитель сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

	Члены комиссии:

	Председатель комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района (по согласованию)

	Заместитель председателя Комитета, начальник отдела по земельным отношениям Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района                    (по согласованию)

	Заместитель начальника управления, начальник отдела сельского хозяйства, природопользования и коренных малочисленных народов Севера управления природопользования, сельского хозяйства и развития предпринимательства администрации Белоярского района (по согласованию)
Начальник управления по архитектуре и градостроительству, главный архитектор администрации Белоярского района (по согласованию)

	Депутат Совета депутатов сельского поселения Сосновка (по согласованию)

____________